

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S122	ZŠ Vrchlabí - bezbarierovost
O:	91	Imobilní WC
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce			17 704,65					
1	342261112RS	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 1,8*3,2 -0,9*2	m2	3,96000	1 325,00	5 247,00	801-1	RTS 21/ I
					5,76000			
					-1,80000			
2	342261113RS	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 2,38*3,2	m2	7,61600	1 353,00	10 304,45	801-1	RTS 21/ I
					7,61600			
3	346244361R0	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm z jakéhokoli druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	0,80000	1 103,00	882,40	801-1	RTS 21/ I
4	342266111RU	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm impregnovaná bez izolace 1*1,2	m2	1,20000	1 059,00	1 270,80	801-1	RTS 21/ I
					1,20000			
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní			5 968,32					
5	612409991R0	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou 1,8+2,28	m	4,08000	324,00	1 321,92	801-4	RTS 21/ I
					4,08000			
6	612421626R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké (2,28+1,8)*2	m2	8,16000	485,00	3 957,60	801-1	RTS 21/ I
					8,16000			
7	612423531R0	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	1,20000	574,00	688,80	801-4	RTS 21/ I
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce			448,67					
8	631312141R0	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru. 3*0,15*0,15	m3	0,06750	6 647,00	448,67	801-4	RTS 21/ I
					0,06750			
Díl 64 Výplně otvorů			5 147,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S122	ZŠ Vrchlabí - bezbarierovost
O:	91	Imobilní WC
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	642942212RR	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	5 147,00	5 147,00		Vlastní

1
1,00000

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci	1 833,93
---------------	---------------------------------------	-----------------

10	919735122R0	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,30500	426,00	1 833,93	822-1	RTS 21/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

včetně spotřeby vody
2,38+1,925
4,30500

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 125,00
---------------	---	-----------------

11	952901111RR	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,00000	165,00	4 125,00		Vlastní
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

Díl 96	Bourání konstrukcí	7 412,32
---------------	---------------------------	-----------------

12	965048515R0	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	4,10400	368,00	1 510,27	801-3	RTS 21/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

2,28*1,8
4,10400

13	965081713R0	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,58150	220,00	1 007,93	801-3	RTS 21/ I
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
1,925*2,38
4,58150

14	965081702R0	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	4,30500	59,00	254,00	801-3	RTS 21/ I
----	-------------	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------

1,925+2,38
4,30500

15	974031142R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	4,00000	338,00	1 352,00	801-3	RTS 21/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

16	974042564R0	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	3,00000	545,00	1 635,00	801-3	RTS 21/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

s betonovým podkladem,
3
3,00000

17	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,61000	125,00	1 076,25	801-3	RTS 21/ I
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

(2,38+1,925)*2
8,61000

18	978023411R0	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	8,61000	67,00	576,87	801-3	RTS 21/ I
----	-------------	---	----	---------	-------	--------	-------	-----------

(2,38+1,925)*2
8,61000

Díl 99	Staveništní přesun hmot	2 322,17
---------------	--------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S122	ZŠ Vrchlabí - bezbarierovost
O:	91	Imobilní WC
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	999281108R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,05314	2 205,00	2 322,17	801-4	RTS 21/ I
Díl 721 Vnitřní kanalizace						6 861.50		
20	721170955R0	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm	kus	1,00000	1 220,00	1 220,00	800-721	RTS 21/ I
21	721176103R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	515,00	2 060,00	800-721	RTS 21/ I
22	721176105R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	662,00	2 648,00	800-721	RTS 21/ I
23	721194104R0	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	367,00	367,00	800-721	RTS 21/ I
24	721194109R0	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	515,00	515,00	800-721	RTS 21/ I
25	998721202R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	10,00000	5,15	51,50	800-721	RTS 21/ I
Díl 722 Vnitřní vodovod						10 930.50		
26	722131913R0	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25	soubor	2,00000	515,00	1 030,00	800-721	RTS 21/ I
27	722172331R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	12,00000	662,00	7 944,00	800-721	RTS 21/ I
28	722181213R0	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 6 mm	m	12,00000	67,00	804,00	800-721	RTS 21/ I
29	722190402R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	3,00000	367,00	1 101,00	800-721	RTS 21/ I
30	998722202R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	10,00000	5,15	51,50	800-721	RTS 21/ I
Díl 725 Zařizovací předměty						73 623.00		
31	725014141R0	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	12 790,00	12 790,00	800-721	RTS 21/ I
32	725119401R0	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	1,00000	4 705,00	4 705,00	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S122	ZŠ Vrchlabí - bezbarierovost
O:	91	Imobilní WC
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	725219401R0	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 397,00	1 397,00	800-721	RTS 21/ I
34	725291123R0	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	1,00000	6 176,00	6 176,00	800-721	RTS 21/ I
35	725291142R0	Invalidní program madlo dvojitě pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	7 648,00	7 648,00	800-721	RTS 21/ I
36	725291146R0	Invalidní program madlo dvojitě sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	9 117,00	9 117,00	800-721	RTS 21/ I
37	725299101R0	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	3,00000	955,00	2 865,00	800-721	RTS 21/ I
38	725823111R0	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 264,00	4 264,00	800-721	RTS 21/ I
39	725860107R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla: plast, mosaz včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	662,00	662,00	800-721	RTS 21/ I
40	28696751R	systém předstěnový pro WC, stavební výška 112 cm; pro suchou instalaci (do sádkartonu) pro zazdění mokřým procesem: ovládání	kus	1,00000	14 411,00	14 411,00	SPCM	RTS 21/ I
41	55149002R	držák toaletního papíru nerez; se zámkem a klíčem	kus	1,00000	662,00	662,00	SPCM	RTS 21/ I
42	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	1,00000	662,00	662,00	SPCM	RTS 21/ I
43	55149022R	dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,85 l	kus	1,00000	662,00	662,00	SPCM	RTS 21/ I
44	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	SPCM	RTS 21/ I
45	55311111	D+M háček na šaty	ks	1,00000	176,00	176,00		Vlastní
46	642140RR	Umyvadlo bílé	kus	1,00000	6 176,00	6 176,00		Vlastní
Díl 766 Konstrukce truhlářské						9 985,00		
47	766661122R0	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , do ocelové nebo fošnové zárubně jednokřídlových šířky přes 800 mm	kus	1,00000	1 308,00	1 308,00	800-766	RTS 21/ I
48	61161701RR	Dveře vnitřní plné 1kř. 90x197 cm, včetně kování viz. TZ, včetně madla	kus	1,00000	7 647,00	7 647,00		Vlastní
49	998766202R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	200,00000	5,15	1 030,00	800-766	RTS 21/ I
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						7 018,86		
50	771101210R0	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,42000	250,00	1 105,00	800-771	RTS 21/ I
51	771575014RA	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do flexibilního lepidla 2,28*1,8	m2	4,10400	1 441,00	5 913,86	AP-PSV	RTS 21/ I
						4,10400		
Díl 781 Obklady keramické						24 553,32		
52	781101210R0	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady (2,28+1,8)*2*2 -0,9*2	m2	14,52000	250,00	3 630,00	800-771	RTS 21/ I
						16,32000		
						-1,80000		
53	781475114RA	Obklad vnitřní keramický do velikosti 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu,	m2	14,52000	1 441,00	20 923,32	AP-PSV	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S122	ZŠ Vrchlabí - bezbarierovost
O:	91	Imobilní WC
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

(2,28+1,8)*2*2 16,32000
-0,9*2 -1,80000

Díl 784		Malby				3 431,33		
----------------	--	--------------	--	--	--	-----------------	--	--

54	784191201R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	27,67200	29,00	802,49	800-784	RTS 21/ I
		(1,8+2,28)*1,2*2		9,79200				
		1,8*2,28		4,10400				
		(1,925+2,38)*3,2		13,77600				

55	784195412R0	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	27,67200	95,00	2 628,84	800-784	RTS 21/ I
		(1,8+2,28)*1,2*2		9,79200				
		1,8*2,28		4,10400				
		(1,925+2,38)*3,2		13,77600				

Díl M21		Elektromontáže				12 342,00		
----------------	--	-----------------------	--	--	--	------------------	--	--

56	2101	Svítidlo - D+M	ks	1,00000	5 147,00	5 147,00		Vlastní
57	2102	Vypínač - D+M	ks	1,00000	735,00	735,00		Vlastní
58	2103	Kabel CYKY-J 3x1,5 D+M do zdíva včetně zapravení	m	20,00000	323,00	6 460,00		Vlastní

Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 741,32		
----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

59	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,84766	342,00	289,90	801-3	RTS 21/ I
60	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,86727	350,00	4 153,54	801-3	RTS 21/ I
61	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,84766	2 205,00	1 869,09	801-3	RTS 21/ I
62	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,39065	515,00	1 746,18	801-3	RTS 21/ I
63	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,84766	1 985,00	1 682,61	801-3	RTS 20/ I

Celkem						203 448,89		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--